Q Cagliari
L XXX

@ xxxxx
o Abilita

Capacita comunicative

Capacita di apprendimento
Flessibilita ed adattamento
Puntualita

Capacita di gestione della
routine lavorativa

Sorveglianza, animazione con
bimbi e adolescenti

lgenizzazione ambienti

Programmazione, utilizzo del
PC, internet, posta elettronica,
software gestionali, sistemi
operativi

Segreteria e sportello al
pubblico

Cloud Computing

Creazione, gestione e utilizzo
database

Assistenza tecnica
informatica

7 Le Lingue
Italiano - Madrelingua

Inglese - B1-B2

CLAUDIO COSTA

Esperienza Professionale

O 1PS.S. Sandro Pertini - Cagliari
Tecnico
Tecnico di Laboratorio Informatica

QLS. Dionigi Scano - Cagliari
Collaboratore Scolastico
Collaboratore Scolastico full- time

O Concentrix

Operatore Customer Care
Operatore Customer Care - Servizio
clienti Amazon.it

© Amazon

Operatore Customer Care
Operatore Customer Care - Servizio
Clienti Amazon Logistics ltalia

O Accademia Britannica

Team Leader

Team leader - Animatore presso sede di
Londra

© Amazon

Operatore Customer Care
Operatore Customer care - Servizio
Clienti Amazon.it

Q' Tribunale di Cagliari
Impiegato amministrativo
Impiegato amministrativo in stage

07/12/2022

13/01/2023

02/11/2021

08/06/2022
10/06/2079

22/12/2079

01/10/2018

31/12/2018

01/07/2017

15/07/2017

14/11/20176

15/01/2017

17/09/2012

15/03/2013

presso Sezione Civile - Tribunale di Cagliari



Spagnolo - B1-B2
2 Informazioni

Personali

Data di : 08/10/1983
Nascita

Nazionalita  : ltaliana
Genere M

patente di B

guida

O ¢

Tribunale di Cagliari

Impiegato amministrativo
Impiegato amministrativo presso
Sezione Civile - Tribunale di Cagliari

Tribunale di Cagliari
Impiegato amministrativo
| stage di perfezionamento

Tribunale di Cagliari
Impiegato amministrativo
Il stage di perfezionamento

I.P.S.S. Sandro Pertini - Cagliari
Tecnico
Tecnico di Laboratorio Informatica

I.P.S.S. Sandro Pertini - Cagliari
Collaboratore Scolastico
Collaboratore Scolastico Full-time

Formazione Scolastica

Universita di Cagliari

01/0772013

31/10/2013

05/05/2014

31/12/2015
10/03/2015

30/04/2015
07/12/2022

17/12/2022
19/19/2020

12/06/2021

2012

Laurea Specialistica in Relazioni Internazionali

107/110

Universita di Cagliari
Laurea in Scienze Politiche
108/110

L.T.I.S. "Dionigi Scano"
Diploma Perito Tecnico Informatico

Rete Sardegna Solidale

2006

2002

2015

Corso di Comunicazione Interculturale
10/10

Free Work Agenzia per il lavoro s.p.a.
Corso Segretario amministrativo contabile
10/10

Free Work Agenzia per il lavoro s.p.a.
Corso Web Master
10/10

2015

2016



O Eipass 2023
Corso Eipass 7 moduli user

¢ CFI Scuola 2023
Corso dattilografia

O Aspal - Agenzia Sarda per le Politiche Attive Del
Lavoro 2023
Cloud Computing

O Aspal - Agenzia Sarda per le Politiche Attive del
Lavoro 2023
Database

* Attivita

@ Volontario COOPI - campagne raccolte fondi
"Insieme per 100.000" anni 2012 e 2013.

O Progetto "Diritti e doveri senza frontiere" per la
sensibilizzazione alla cittadinanza e
all'integrazione degli immigrati, patrocinato
Provincia di Cagliari.

= Ulteriori Informazioni

Il sottoscritto € a conoscenza che, ai sensi dell’art. 26
della legge 15/68, le dichiarazioni mendaci, la falsita
negli atti e l'uso di atti falsi sono

puniti ai sensi del codice penale e delle leggi speciali
Autorizzo al trattamento dei dati personali ai sensi del
D.LGS.101/2018 e del Reg.UE 679/2016.



