

## **CLAUDIO COSTA**

**♀** Cagliari

XXX
© xxxxx

### Abilità

Capacità comunicative

Capacità di apprendimento

Flessibilità ed adattamento

Puntualità

Capacità di gestione della routine lavorativa

Sorveglianza, animazione con bimbi e adolescenti

Igenizzazione ambienti

Programmazione, utilizzo del PC, internet, posta elettronica, software gestionali, sistemi operativi

Segreteria e sportello al pubblico

**Cloud Computing** 

Creazione, gestione e utilizzo database

Assistenza tecnica informatica

# **55** Le Lingue

Italiano - Madrelingua

Inglese - B1-B2

## **Esperienza** Professionale

	I.P.S.S. Sandro Pertini - Cagliari Tecnico	07/12/2022		
	Tecnico di Laboratorio Informatica	13/01/2023		
$\Diamond$	I.I.S. Dionigi Scano - Cagliari	02/11/2021		
	Collaboratore Scolastico	-		
	Collaboratore Scolastico full- time	08/06/2022		
$\Diamond$	Concentrix	10/06/2019		
	Operatore Customer Care	-		
	Operatore Customer Care - Servizio	22/12/2019		
	clienti Amazon.it			
9	Amazon	01/10/2018		
	Operatore Customer Care	-		
	Operatore Customer Care - Servizio	31/12/2018		
	Clienti Amazon Logistics Italia			
9	Accademia Britannica	01/07/2017		
	Team Leader	-		
	Team leader - Animatore presso sede di	15/07/2017		
	Londra			
$\Diamond$	Amazon	14/11/2016		
	Operatore Customer Care	-		
	Operatore Customer care - Servizio	15/01/2017		
	Clienti Amazon.it			
$\Diamond$	Tribunale di Cagliari	17/09/2012		
	Impiegato amministrativo	-		
	Impiegato amministrativo in stage	15/03/2013		
	presso Sezione Civile - Tribunale di Cagliari			

Spagnolo - B1-B2

## ▲ Informazioni Personali

Data di : 08/10/1983

Nascita

Nazionalità : Italiana

Genere : M

patente di : B

guida

	Tribunale di Cagliari	01/07/2013
	Impiegato amministrativo presso	31/10/2013
	Sezione Civile - Tribunale di Cagliari	
	Tribunale di Cagliari	05/05/2014
	Impiegato amministrativo	-
	I stage di perfezionamento	31/12/2015
)	Tribunale di Cagliari	10/03/2015
	Impiegato amministrativo	-
	Il stage di perfezionamento	30/04/2015
)	I.P.S.S. Sandro Pertini - Cagliari	07/12/2022
	Tecnico	-
	Tecnico di Laboratorio Informatica	17/12/2022
	I.P.S.S. Sandro Pertini - Cagliari	19/19/2020
	Collaboratore Scolastico	-
	Collaboratore Scolastico Full-time	12/06/2021

# ➡ Formazione Scolastica

Corso Web Master

10/10

Università di Cagliari Laurea Specialistica in Relazioni Internaziona 107/110	<i>2012</i> ali
Università di Cagliari Laurea in Scienze Politiche 108/110	2006
I.T.I.S. "Dionigi Scano"  Diploma Perito Tecnico Informatico	2002
Rete Sardegna Solidale Corso di Comunicazione Interculturale 10/10	2015
Free Work Agenzia per il lavoro s.p.a.  Corso Segretario amministrativo contabile 10/10	2015
Free Work Agenzia per il lavoro s.p.a.	2016

<b>Eipass</b> Corso Eipass 7 moduli user	2023
CFI Scuola Corso dattilografia	2023
Aspal - Agenzia Sarda per le Politiche Attive I Lavoro Cloud Computing	<b>Del</b> 2023
Aspal - Agenzia Sarda per le Politiche Attive de Lavoro Database	<b>del</b> 2023

#### \* Attività

Volontario COOPI - campagne raccolte fondi "Insieme per 100.000" anni 2012 e 2013.

Progetto "Diritti e doveri senza frontiere" per la sensibilizzazione alla cittadinanza e all'integrazione degli immigrati, patrocinato Provincia di Cagliari.

### + Ulteriori Informazioni

Il sottoscritto è a conoscenza che, ai sensi dell'art. 26 della legge 15/68, le dichiarazioni mendaci, la falsità negli atti e l'uso di atti falsi sono puniti ai sensi del codice penale e delle leggi speciali Autorizzo al trattamento dei dati personali ai sensi del D.LGS.101/2018 e del Reg.UE 679/2016.